



Statutární město České Budějovice

Magistrát města České Budějovice

nám. Přemysla Otakara II. 1/1

370 92 České Budějovice

e-podatelna: posta@c-budejovice.cz, web: www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgb4yx

Vypraveno dne:

14-03-2025

Magistrát města České Budějovice

Odbor správy veřejných statků

nám. Přemysla Otakara II. 1/1

370 92 České Budějovice

ČEVAK a.s.

Severní 2264/8

37010 České Budějovice

IČO: 60849657 DIČ: CZ60849657

Č.j.:
OSVS/1489/2025

Vyřizuje:
Mladá Alena Ing.

Tel.:
386 802 521

E-mail:
mladaa@c-budejovice.cz

Datum:
12.03.2025

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1150/2025/103

Objednávka připojení mlhopítka na vodovodní řad - pumptrack Složistě

Objednáváme u Vás připojení výše uvedeného mlhopítka dle cenové nabídky v příloze.

Celková cena objednávky je v částce 227 648,10 Kč bez DPH.

Datum plnění: 15.5.2025

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Doba splatnosti faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury městu.

Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině (ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované objednatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních seznamech.

Objednatel:

MAGISTRÁT MĚSTA
ČESKÉ
odbor správy

Kubeš Tomáš Mg
vedoucí odboru S

Schvaluje: Michal Šebek, náměstek primátorky

Rozpočtově kryto A/Ú: 9993 004

Za rozpočtové krytí odpovídá: Ing. Eva Smrčková

Údaje pro fakturaci:
Statutární město České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1
370 92 České Budějovice
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Bankovní spojení:
Česká spořitelna, a.s.
pobočka České Budějovice
číslo účtu: 4209522/0800

Tel.: 386 801 111
Fax: 386 801 850

Nabídkový rozpočet stavby

Stavba : Připojení mlhopítka na vodovodní řad - PUMPTRACK

Objednatel : Statutární město České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1
370 01 České Budějovice 1

IČ : 244 732
DIČ :

Zhotovitel : ČEVAK a.s.
Severní 8/2264
370 10 České Budějovice

IČ : 608 49 657
DIČ : CZ 608 49 657

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	DPH 21%	celkem s DPH
Připojení Mlhopítka - PUMPTRACK	227 648,10	47 806,10	275 454,20
Celkem	227 648,10	47 806,10	275 454,20

~~ČEVAK a.s.
Severní 2264, 8, 370 10 České Budějovice
IČ: 608 49 657 DIČ: CZ60849657
zapsaná v OR u KS Č. Budějovice
oddíl B, vložka 657 (247)~~

ROZPOČTOVĚ KRYTO A/Ú: 9993004
Ing. Eva Smrčková



Položkový rozpočet

Stavba : Objekt :		Mihopitko - PUMPTRECK Připojení				
Položkový rozpočet						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	1	Zemní práce				
1	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l	hod	16,00	69,50	1 112,00
2	115101301R00	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l	den	2,00	56,80	113,60
3	132201202R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3	m3	30,00	250,00	7 500,00
4	132301202R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 1000 m3	m3	30,00	471,00	14 130,00
5	131203102U00	Hloubení jam nesoudrž hor 3 ručně	m3	2,00	743,00	1 486,00
6	132201209R00	Připlatek za lepivost v homině 3	m3	18,00	23,60	424,80
7	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	60,00	77,80	4 668,00
8	175101101RT2	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním a dodáním štěrku dle 0-63	m3	60,00	936,00	56 160,00
9	162701155R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.3-4 do 10000 m	m3	8,00	361,00	2 888,00
10	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	8,00	15,90	127,20
11	199000002R00	Poplatek za skládku hominy 1- 4	m3	8,00	178,50	1 428,00
	Celkem za	1 Zemní práce				90 837,60
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				
12	451541111R00	Lože pod potrubí ze štěrku dle 0 - 63 mm	m3	14,00	936,00	13 104,00
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				13 104,00
Díl:	5	Komunikace				
13	564261111R00	Úprava pláně	m2	100,00	178,80	17 880,00
14	979093121R00	Zhotovení kamenného kruhu kolem mžítka - kostky dodávka města	kpL	1,00	15 468,00	15 468,00
15	564762111R00	Zasetí travním osivem	m2	100,00	274,00	27 400,00
	Celkem za	5 Komunikace				60 748,00
Díl:	8	Potrubní vedení				
16	850265121R00	Výřez nebo výsek na potrubí D63	kus	1,00	1 570,00	1 570,00
17	857264121R00	Montáž navrtávacích pasů	kus	1,00	491,00	491,00
18	857262121R00	Montáž tvarovek třtin, jednoos. pŕř. výkop DN 80	kus	3,00	336,50	1 009,50
19	891261111R00	Montáž vodorovných šoupátek ve výkopu DN 50-100	kus	1,00	861,00	861,00
20	spcm	Navrtávací pas 63/32	kus	1,00	1 978,00	1 978,00
21	spcm	Šoupátko s ručním kolem 32	kus	1,00	4 386,00	4 386,00
22	spcm	Prodloužené patní koleno DN 80	kus	1,00	5 042,00	5 042,00
23	spcm	Podzemní hydrant DN 80/1250	kus	1,00	25 903,00	25 903,00
24	spcm	Podkladová deska pod poklop hydrantový	kus	1,00	991,00	991,00
25	spcm	Poklop hydrantový	kus	1,00	3 611,00	3 611,00
26	spcm	Šoupé DN 80	kus	1,00	9 952,00	9 952,00
27	spcm	Zemní souprava DN 80	kus	1,00	2 528,00	2 528,00
28	spcm	Podkladová deska pro poklop šoupátkový	kus	1,00	337,00	337,00
29	spcm	Poklop šoupátkový	kus	1,00	1 299,00	1 299,00
	Celkem za	8 potrubní vedení				59 758,50
Díl:		Doprava				
30	dopr.	Přesun stavebních kapacit	ks	1,00	1 000,00	1 000,00
31	dopr.	Mimořádní doprava	ks	1,00	1 000,00	1 000,00
32	dopr.	Dopravní značení	ks	1,00	1 000,00	1 000,00
33	geo.	Vytýčení podzemních sítí	ks	1,00	1 000,00	1 000,00
	Celkem za	Dopravu				4 000,00

CELKEM 227 648,10